MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MINICROSS

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:01:43

Soverato 0,900 Km. .
23/10/2011 15:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:34.520 +1.263 15:03:25.619
2 1:33.902 +0.645 15:04:59.521
3 1:36.824 +3.567 15:06:36.345
4 1:33.257 15:08:09.602
5 1:36.267 +3.010 15:09:45.869
6 1:37.720 +4.463 15:11:23.589
7 1:39.788 +6.531 15:13:03.377
8 1:41.447 +8.190 15:14:44.824
9 1:41.826 +8.569 15:16:26.650
(9) LO GIUDICE BRUNO
1 1:32.938 15:03:23.951
2 1:33.748 +0.810 15:04:57.699
3 1:34.179 +1.241 15:06:31.878
4 1:35.343 +2.405 15:08:07.221
5 1:46.731 +13.793 15:09:53.952
6 1:37.274 +4.336 15:11:31.226
7 1:52.417 +19.479 15:13:23.643
8 1:34.658 +1.720 15:14:58.301
9 1:35.286 +2.348 15:16:33.587
(102) CHIEFARI CARLO
1 1:32.081 15:03:22.283
2 1:33.278 +1.197 15:04:55.561
3 1:34.752 +2.671 15:06:30.313
4 1:35.770 +3.689 15:08:06.083
5 1:36.389 +4.308 15:09:42.472
6 1:47.514 +15.433 15:11:29.986
7 2:03.497 +31.416 15:13:33.483
8 1:34.191 +2.110 15:15:07.674
9 1:32.779 +0.698 15:16:40.453
(23) STREFEZZA MIRCO
1 1:42.870 +1.520 15:03:34.952
2 1:44.257 +2.907 15:05:19.209
3 1:41.350 15:07:00.559
4 1:41.908 +0.558 15:08:42.467
5 2:18.904 +37.554 15:11:01.371
6 1:44.696 +3.346 15:12:46.067
7 1:45.639 +4.289 15:14:31.706
8 1:44.401 +3.051 15:16:16.107
9 1:41.823 +0.473 15:17:57.930
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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